
 

 

CONSORZIO PROVINCIALE PER I SERVIZI SOCIALI 

 

 

PROGETTO N. ReactEU – 032 – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “INCLUSIONE” FSE 2014-
2020, CCI N. 2014IT05SFOP001 – AVVISO PUBBLICO 1/2021 PRINS –REALIZZAZIONE DI 
INTERVENTI DI PRONTO INTERVENTO SOCIALE ED INTERVENTI A FAVORE DELLE PERSONE 
IN CONDIZIONI DI POVERTA’ ESTREMA O MARGINALITA’ – DISTRETTO SOCIO-SANITARIO 
DI MESORACA 

 

 

GRADUATORIA PSICOLOGO 

N. Cognome Nome 
Data di 
nascita 

A).VALUTAZIONE DEL 
TITOLO DI STUDIO 

B). ESPERIENZA 
PROFESSIONALE  

TOTALE 

1 Giannotti Lucia Teresa 
14/04/1985 

 

3 

 

8,5 

 
11,50 

2 
Pompò 

 

Gelsomina 

 

19/09/1963 

 
4 0.00 4,00 

 

 

 

 

  Il Direttore 

Dott.ssa Alba FUSTO 

 


